Bourcard ciaicnl Iiis de Otton I". Voyci Scharflin, AUat. ülust. , tom. II, p. 618.
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regni ejus Uli. Mus aprilis. Dala Argeniine , in Christo feliciter.

Amen.

187.
-

Le pape Ionoceol II confiroc a Orllieb, freqoe de Bdle , le qoart de dlmes doot jouil

oelle eglise, ordonoant qu'il soil perca cbaqoe aonee, et non de qoatre ans en

qoalrc ans comme cela se praliquail auparavant.

1142 — 51 mar«.

( Codex diplomalictu eccleiix Basiliensis, page I.

)

Innocentim episcopus seruus seruorum Dei , venerabili fratri Or-

thlibo Dasiliensi episcopo eiusque successoribus canonice substituen-

dis in perpetuum. Oportet nos pro ecclesiarura statu satagerc et

earuni quieti et utüitali , auxiliante Domino , salubriter prouidere.

Dignum namque et honestati conueniens esse dinoscitur ut qui ad

carum regiraen assumpti sumus, male acta corrigere et bene gesta

firmare debeamus. Quia igitur , venerabilis frater Orthlibe episco-

pe, quarlam partem deeimarum que ad ius Basiliensium epis-

coporum pertinet, Antecessores tui partim vendiderant
,
partim in

beneßeium dederant
, atque nunc per Dei gratiam , tuo annitentc

sludio recuperata est, apostolica auetoritate interdidmus ne tibi,

uel alicui successorum tuorum easdem deeimas in beneficium dare

,

uel aliquo alio modo alienare liceat; sed integre et absque diminu-

tione conscruentur , tuis , tuorumque succedentium usibus omnimo-

de profuture. Preterea , quia non minus mala consuetudo quam per-

niciosa corruptcla funditus eradicanda est , consuetudinem illam qua

episcopi tribus annis continuis cx toto carere deeimis et in quarto

anno eas in integrum aeeipere consueuerunt , quoniam tarn ipsis

episcopis quam quibusdam ecclesiis sepius grauis et dampnosa est

,

euacuamus, et ut singulis annis in singulis ecclesiis quarta parte de-

eimarum tarn tu quam successores tui in frumento et uino et cete-

ris terre fructibus absque alieuius contradictione recipialis apostolica

auetoritate preeepimus. Si qua igitur in futurum ccclesiastica secu-

larisuc persona huius nostre constitulionis paginam sciens , contra

eam tenicre uenire temptauerit , secundo , tertioue common ita , si

non salisfactionc congrua cmendaucrit
,

poteslatis honorisque sui

dignitate careat, reamque sc diuino iudicio existere de perpetrata

iniquilate cognoscat et a sacralissimo corpore et sanguine Dei et Do-

mini redemptoris nostri Ihesu Christi aliena fiat , atque in extremo

pxarnine districte ultioni subiaceat. Obseruantibus autem, sit pax